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ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΚΙΟΥ

Δημοτική Κοινότητα Γαλατινής

Τοπική Κοινότητα Εράτυρας
Τοπική Κοινότητα Καλονερίου
Τοπική Κοινότητα Ναμάτων
Τοπική Κοινότητα Πελεκάνου
Τοπική Κοινότητα Σισανίου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Δημοτική Κοινότητα Νεάπολης

Τοπική Κοινότητα Αηδονοχωρίου

0

0

0

0

1

1

ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ

1

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ 2011

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ

2

269
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1

104
1

1097 1 1
0483 1

1

1

1

0
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Τοπική Κοινότητα Αλιάκμονος
Τοπική Κοινότητα Αξιοκάστρου
Τοπική Κοινότητα Ασπρούλας

Τοπική Κοινότητα Βελανιδιάς
Τοπική Κοινότητα Δρυόβουνου

Τοπική Κοινότητα Λευκοθέας
Τοπική Κοινότητα Μεσολόγγου
Τοπική Κοινότητα Μολόχας

Τοπική Κοινότητα Πεπονιάς
Τοπική Κοινότητα Περιστέρας

Τοπική Κοινότητα Πλατανιάς
Τοπική Κοινότητα Πολυλάκκου

Τοπική Κοινότητα Πυλωρίου
Τοπική Κοινότητα Σημάντρου
Τοπική Κοινότητα Σκαλοχωρίου

Τοπική Κοινότητα Τραπεζίτσης
Τοπική Κοινότητα Χειμερινού
Τοπική Κοινότητα Χορηγού

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

Τοπική Κοινότητα Αγίας Σωτήρας
Τοπική Κοινότητα Βυθού

Τοπική Κοινότητα Διλόφου
Τοπική Κοινότητα Πενταλόφου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Δημοτική Κοινότητα Σιατίστης
Τοπική Κοινότητα Μικροκάστρου
Τοπική Κοινότητα Παλαιοκάστρου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

Τοπική Κοινότητα Αγιάσματος
Τοπική Κοινότητα Αγίων Αναργύρων
Τοπική Κοινότητα Ανθούσης
Τοπική Κοινότητα Ανθοχωρίου

Τοπική Κοινότητα Αυγερινού

0

0

0

0

0

0

6

0
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1

1
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0

1

1

1
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1

1
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0
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1
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1

1
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ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ
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1

70

132

0

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ
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1
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0
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Τοπική Κοινότητα Βουχωρίνας
Τοπική Κοινότητα Βροντής
Τοπική Κοινότητα Δαμασκηνιάς

Τοπική Κοινότητα Δάφνης
Τοπική Κοινότητα Διχειμάρρου

Τοπική Κοινότητα Δραγασιάς
Τοπική Κοινότητα Ζώνης
Τοπική Κοινότητα Κλεισωρείας

Τοπική Κοινότητα Κορυφής
Τοπική Κοινότητα Κρινηνίου

Τοπική Κοινότητα Λικνάδων
Τοπική Κοινότητα Λούβρης

Τοπική Κοινότητα Λουκομίου
Τοπική Κοινότητα Μορφής
Τοπική Κοινότητα Ομαλής

Τοπική Κοινότητα Πλακίδας
Τοπική Κοινότητα Πολυκαστάνου
Τοπική Κοινότητα Ροδοχωρίου
Τοπική Κοινότητα Σταυροδρομίου
Τοπική Κοινότητα Τσοτυλίου
Τοπική Κοινότητα Χρυσαυγής

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Τοπική Κοινότητα Αγίου Χριστοφόρου

Τοπική Κοινότητα  Ερμακιάς
Τοπική Κοινότητα Καρυοχωρίου
Τοπική Κοινότητα  Σπηλιάς

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΡΜΙΟΥ

Τοπική Κοινότητα Ανατολικού
Τοπική Κοινότητα Κομνηνών
Τοπική Κοινότητα Μεσοβούνου
Τοπική Κοινότητα  Πύργων

1

1
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ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ

0

1

50

0

50

0

1

1

0

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ

1

1

1

1

1

1

0

1

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ

3



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΛΑΣΤΗΣ

Τοπική Κοινότητα Βλάστης

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ

Τοπική Κοινότητα Αναρράχης
Τοπική Κοινότητα Αρδάσσης

Τοπική Κοινότητα Εμπορίου
Τοπική Κοινότητα  Μηλοχωρίου

Τοπική Κοινότητα Φούφα

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

Δημοτική Κοινότητα Πτολεμαΐδας

Τοπική Κοινότητα  Ασβεστόπετρας
Τοπική Κοινότητα Γαλάτειας
Τοπική Κοινότητα  Δροσερού
Τοπική Κοινότητα  Καρδίας

Τοπική Κοινότητα Κομάνου
Τοπική Κοινότητα  Μαυροπηγής
Τοπική Κοινότητα  Ολυμπιάδος
Τοπική Κοινότητα  Πενταβρύσου
Τοπική Κοινότητα Περδίκκα

Τοπική Κοινότητα  Προαστίου
Τοπική Κοινότητα  Πτελεώνος

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΑΝΗΣ

Δημοτική Κοινότητα Αιανής
Τοπική Κοινότητα  Αγίας Παρασκευής
Τοπική Κοινότητα Κερασέα

Τοπική Κοινότητα  Κτένιον
Τοπική Κοινότητα  Ροδιανής
Τοπική Κοινότητα  Ρυμνίου
Τοπική Κοινότητα  Χρωμίου

Τοπική Κοινότητα  Λιβερών
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0
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0
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ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΥΨΗΛΑΝΤΗ

Τοπική Κοινότητα Μαυροδενδρίου
Τοπική Κοινότητα  Ποντοκώμης
Τοπική Κοινότητα  Σιδερά

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΙΜΕΙΑΣ

Δημοτική Κοινότητα Κρόκου
Τοπική Κοινότητα  Αμυγδαλέας

Τοπική Κοινότητα Άνω Κώμης
Τοπική Κοινότητα Καισάρειας
Τοπική Κοινότητα  Κάτω Κώμης

Τοπική Κοινότητα  Κοντοβουνίου
Τοπική Κοινότητα Μηλέα
Τοπική Κοινότητα Σπάρτου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ

Τοπική Κοινότητα  Αγίου Δημητρίου
Τοπική Κοινότητα Αγίου Χαραλάμπους
Τοπική Κοινότητα Ακρινής
Τοπική Κοινότητα  Αυγής
Τοπική Κοινότητα  Βοσκοχωρίου

Τοπική Κοινότητα  Δρεπάνου
Τοπική Κοινότητα Καπνοχωρίου
Τοπική Κοινότητα Κλείτου
Τοπική Κοινότητα  Κοιλάδος
Τοπική Κοινότητα  Πολυμύλου
Τοπική Κοινότητα  Ρυακίου

Τοπική Κοινότητα Τετραλόφου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

Δημοτική Κοινότητα Κοζάνης

Τοπική Κοινότητα  Αλωνακίων
Τοπική Κοινότητα Ανθότοπου

Τοπική Κοινότητα Αργίλου

436

1379
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368 1 0
153 1 0
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285 1

1

1

331 1

0

110 1 0

1
1
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0

42604

1

1

0

1
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0
320 1 0
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0

1
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20 1 0

1 0

1
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831 1 1

0
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Τοπική Κοινότητα Βατερού
Τοπική Κοινότητα  Εξοχής
Τοπική Κοινότητα Καλαμιάς

Τοπική Κοινότητα Καρυδίτσας
Τοπική Κοινότητα Κοίλων

Τοπική Κοινότητα Λευκόβρυσης
Τοπική Κοινότητα Λευκοπηγής
Τοπική Κοινότητα Λυγερής

Τοπική Κοινότητα Μεταμορφώσεως
Τοπική Κοινότητα Νέας Νικόπολης

Τοπική Κοινότητα Ξηρολίμνης
Τοπική Κοινότητα Οινόης

Τοπική Κοινότητα Πετρανών
Τοπική Κοινότητα Πρωτοχωρίου
Τοπική Κοινότητα Πτελέας

Τοπική Κοινότητα Σκήτης
Τοπική Κοινότητα Χαραυγής

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ - ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

Δημοτική Κοινότητα Βελβεντού
Τοπική Κοινότητα  Αγίας Κυριακής
Τοπική Κοινότητα Καταφυγίου
Τοπική Κοινότητα Πολυφύτου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

Τοπική Κοινότητα  Ελάτης

Τοπική Κοινότητα Μικροβάλτου
Τοπική Κοινότητα Τρανοβάλτου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

Τοπική Κοινότητα Λιβαδερού

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΒΙΩΝ

Δημοτική Κοινότητα Σερβίων
Τοπική Κοινότητα  Αυλών

0

696 1

1

0

1232 1 1

1

1

289

7 1

3

293

0

3540

0334 1

28 1

114
1

1

830
165 1

111 1

1161

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ

1 0

5

1

1

1

1

1208 1

738 0

0
904 1

1643

1

1

1
1

0

1

0

1

0

0

0

0

1

1

0

1

1

0

0

0

0
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0

1

1

1

1 0
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0
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Τοπική Κοινότητα Βαθυλάκκου
Τοπική Κοινότητα Γουλών
Τοπική Κοινότητα  Ιμέρων

Τοπική Κοινότητα Καστανιάς
Τοπική Κοινότητα Κρανιδίων

Τοπική Κοινότητα  Λευκάρων
Τοπική Κοινότητα Μεσιανής
Τοπική Κοινότητα Μεταξά

Τοπική Κοινότητα  Νεράιδας
Τοπική Κοινότητα Πλατανορρεύματος

Τοπική Κοινότητα Πολυρράχου
Τοπική Κοινότητα Ροδίτου

Τοπική Κοινότητα Τριγωνικού

   d.dykm@kozani.pdm.gov.gr όσο και ιδιοχείρως από τον ενδιαφερόμενο στα γραφεία της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας

   Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ

2. Ως προς τη σειρά προτεραιότητας ισχύουν τα κριτήρια του άρθρου 3 του Νόμου 1963/1991 (ΦΕΚ 138/τ Α΄/20-09-1991)

3. Σε περίπτωση υποβολής της αίτησης σε μέρα αργίας ή σε ώρα κατά την οποία δε λειτουργούν οι Δημόσιες Υπηρεσίες (μετά τις 15:00)

   πρωτοκολλείται την αμέσως επόμενη εργάσιμη ημέρα.

1 1

269

Τσαμπούρη Αναστασία

καα

1 0

148 1 0

290 1 0

1004

1

10

312 1 0

1. Οι αιτήσεις για ίδρυση φαρμακείου υποβάλλονται κατά το χρονικό διάστημα από 1-07-2019 έως 15-07-2019 τόσο ηλεκτρονικά στο e-mail 
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0
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1

Η Διευθύντρια
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1

0

0

461 1

0
280 1

1

565 1

185
212 1
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1

615

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ

ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ
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0

ΤΟΠΙΚΕΣ , ΔΗΜ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ & 

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ 2011

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ
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ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ : 

1. Αίτηση (Χορηγείται από την υπηρεσίας μας και βρίσκεται στο site της Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ kozani.pdm.gov.gr) 

2. Αντίγραφο πτυχίου φαρμακευτικής σχολής

3. Αντίγραφο άδειας ασκήσεως επαγγέλματος φαρμακοποιού στην Ελλάδα 

4. Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας

5. Υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναγράφεται το εξής κείμενο:

    "δεν έχω καταδικαστεί αμετάκλητα για κλοπή , υπεξαίρεση , απάτη , εκβιασμό, πλαστογραφία, εγκλήματα κατά των ηθών, 

      παραχάραξη, παράβαση των διατάξεων του άρθρου 5 του Ν. 1729/1987 , ΦΕΚ 144Α και καθ'υποτροπή του άρθρου 11 του ίδιου

      νόμου ή δεν έχω καταδικαστεί αμετάκλητα για κακούργημα ή καθ'υποτροπή για πλημμέλημα για το οποίο επεβλήθη η στέρηση

      των  πολιτικών μου δικαιωμάτων ή δεν έχω παραπεμφθεί με το αμετάκλητο βούλευμα για κάποιο από τα παραπάνω αδικήματα.

 Επίσης δεν έχω τιμωρηθεί για παραβάσεις της φαρμακευτικής νομοθεσίας με οριστική ανάκληση της άδειας ιδρύσεως  

    του φαρμακείου ή της φαρμακαποθήκης"   ή σε αντίθετη περίπτωση " ..έχω καταδικαστεί για τις εξής αξιόποινες πράξεις…"

6. Πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης ενιαίου τύπου

7. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/86 ότι δεν ανακλήθηκε ή άδεια φαρμακείου, φαρμακαποθήκης  ή εργαστηρίου για παραβάσεις 

    της φαρμακευτικής νομοθεσίας , δεν παίρνει πλήρη σύνταξη από το Δημόσιο ή το ΤΣΑΥ ή από οποιοδήποτε άλλο φορέα κοινωνικής ασφάλισης

    ή δε λαμβάνει σύνταξη  για λόγους υγείας και δεν έχει συμπληρώσει τις προϋποθέσεις πλήρους συνταξιοδότησης , δεν κατέχει δημόσια ή 

8. Υπεύθυνη δήλωση (Αντί πιστοποιητικού εισαγγελίας)  (ΔΙΑΔΠ/ΟΔΕΚΕΠ/7015/14/09/05)  του ενδιαφερόμενου η οποία έχει ως εξής : 

    α) "δεν έχω παραπεμφθεί σε ποινική δίκη για πλημμέλημα ή κακούργημα με απευθείας κλήση ή βούλευμα την τελευταία πενταετία 

    β) δεν έχει ασκηθεί σε βάρος μου ποινική δίωξη για οποιοδήποτε αξιόποινη πράξη από την εισαγγελική αρχή του τόπου 

         κατοικίας μου ούτε από άλλη εισαγγελική αρχή της χώρας"

Σημειώσεις : 

Όλα τα παραπάνω δικαιολογητικά πρέπει να είναι προσφάτου εκδόσεως πλην των 2,3 και όχι μεγαλύτερη των 6 μηνών. Τα 6& 7 όχι μεγαλύτερη 

των 3 μηνών. 
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